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Дистанция 18 Мальчики, 200m Вольный стиль 12 - 13 лет
09.11.2019 Результаты

Место Год рождения Время

1. МАРКУШИН Александр 06 RUS СШОР-22 КОРАЛЛ, Ростов-на-Дону 2:03.24 60,00
25m: 13.54 13.54 75m: 43.40 15.17 125m: 1:14.81 15.81 175m: 1:47.34 16.48
50m: 28.23 14.69 100m: 59.00 15.60 150m: 1:30.86 16.05 200m: 2:03.24 15.90

2. PANASIUK Marcin 06 POL Wodnik, Bielsk Podlaski 2:04.25 52,00
25m: 13.54 13.54 75m: 43.59 15.12 125m: 1:15.40 15.94 175m: 1:48.54 16.53
50m: 28.47 14.93 100m: 59.46 15.87 150m: 1:32.01 16.61 200m: 2:04.25 15.71

3. НОВИКОВ Данила 06 RUS SWIMMING STARS CLUB , Санкт - Петербург2:05.67 45,00
25m: 14.21 14.21 75m: 45.25 15.61 125m: 1:17.92 16.41 175m: 1:50.94 16.31
50m: 29.64 15.43 100m: 1:01.51 16.26 150m: 1:34.63 16.71 200m: 2:05.67 14.73

4. ЕЛИСЕЕВ Александр 06 RUS ШП С. Комаровой, Москва 2:07.05 41,00
25m: 14.42 14.42 75m: 46.67 16.23 125m: 1:19.75 16.30 175m: 1:51.73 15.65
50m: 30.44 16.02 100m: 1:03.45 16.78 150m: 1:36.08 16.33 200m: 2:07.05 15.32

5. УНЧИКОВ Михаил 06 RUS СШОР 'ЮНОСТЬ Москвы', Москва 2:07.52 37,00
25m: 14.45 14.45 75m: 46.82 16.36 125m: 1:19.64 16.39 175m: 1:52.80 16.50
50m: 30.46 16.01 100m: 1:03.25 16.43 150m: 1:36.30 16.66 200m: 2:07.52 14.72

6. КОРШУНОВ Сергей 06 RUS Тепловские дельфины, Москва 2:07.83 33,00
25m: 14.07 14.07 75m: 45.47 15.92 125m: 1:18.17 16.58 175m: 1:51.44 16.82
50m: 29.55 15.48 100m: 1:01.59 16.12 150m: 1:34.62 16.45 200m: 2:07.83 16.39

7. СТАРОСТИН Денис 06 RUS СШ 'Центр', Сергиев Посад 2:08.67 30,00
25m: 13.87 13.87 75m: 44.97 15.78 125m: 1:17.90 16.71 175m: 1:52.04 17.19
50m: 29.19 15.32 100m: 1:01.19 16.22 150m: 1:34.85 16.95 200m: 2:08.67 16.63

8. АХМЕРОВ Азиз 07 RUS Akhmerov team, Уфа 2:09.06 27,00
25m: 13.59 13.59 75m: 44.93 15.99 125m: 1:17.81 16.51 175m: 1:52.44 17.35
50m: 28.94 15.35 100m: 1:01.30 16.37 150m: 1:35.09 17.28 200m: 2:09.06 16.62

9. БЛОХИН Кирилл 06 RUS УОР ТО Тула, Тула 2:09.11 24,00
25m: 13.83 13.83 75m: 45.35 15.92 125m: 1:19.67 17.50 175m: 1:53.53 16.40
50m: 29.43 15.60 100m: 1:02.17 16.82 150m: 1:37.13 17.46 200m: 2:09.11 15.58

10. ГОВОРКОВ Егор 06 RUS Сш-4, Москва 2:09.38 22,00
25m: 14.33 14.33 75m: 46.46 16.28 125m: 1:19.35 16.55 175m: 1:52.95 16.86
50m: 30.18 15.85 100m: 1:02.80 16.34 150m: 1:36.09 16.74 200m: 2:09.38 16.43

11. ЛОГАЧЕВ Константин 06 RUS СШОР 'ЮНОСТЬ Москвы', Москва 2:10.25 20,00
25m: 14.27 14.27 75m: 46.70 16.39 125m: 1:20.21 16.90 175m: 1:53.95 16.83
50m: 30.31 16.04 100m: 1:03.31 16.61 150m: 1:37.12 16.91 200m: 2:10.25 16.30

12. КУТТУЕВ Александр 06 RUS Невская волна, Санкт-Петербург 2:10.35 18,00
25m: 13.98 13.98 75m: 46.61 16.37 125m: 1:20.49 16.84 175m: 1:54.48 16.57
50m: 30.24 16.26 100m: 1:03.65 17.04 150m: 1:37.91 17.42 200m: 2:10.35 15.87

13. ГАВРИЛЕНКО Илья 06 BLR ГЦОР Минск 2:10.47 16,00
25m: 14.03 14.03 75m: 46.74 16.82 125m: 1:21.05 17.01 175m: 1:54.75 16.80
50m: 29.92 15.89 100m: 1:04.04 17.30 150m: 1:37.95 16.90 200m: 2:10.47 15.72

14. КУЗНЕЦОВ Александр 06 RUS Рекорд, Тула 2:11.16 14,00
25m: 14.35 14.35 75m: 46.89 16.74 125m: 1:20.97 17.12 175m: 1:55.20 16.97
50m: 30.15 15.80 100m: 1:03.85 16.96 150m: 1:38.23 17.26 200m: 2:11.16 15.96

15. ЧАЙКОВСКИЙ Арсений 06 BLR ЦОР-Брест 2:11.35 12,00
25m: 14.28 14.28 75m: 46.71 16.46 125m: 1:20.78 17.23 175m: 1:55.21 17.26
50m: 30.25 15.97 100m: 1:03.55 16.84 150m: 1:37.95 17.17 200m: 2:11.35 16.14

16. БОХУРОВ Данила 07 BLR МОКСДЮШОР, Минск 2:11.47 10,00
25m: 14.25 14.25 75m: 47.16 16.55 125m: 1:21.48 17.08 175m: 1:55.61 16.77
50m: 30.61 16.36 100m: 1:04.40 17.24 150m: 1:38.84 17.36 200m: 2:11.47 15.86
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17. ГЛУШЕНКОВ Владислав 06 RUS ГБУ СШОР Кир.р-наСПб, санкт петербург2:11.51 9,00
25m: 13.99 13.99 75m: 46.44 16.54 125m: 1:20.55 17.05 175m: 1:55.21 17.25
50m: 29.90 15.91 100m: 1:03.50 17.06 150m: 1:37.96 17.41 200m: 2:11.51 16.30

18. БАКУЛИН Артем 06 RUS СК ' Динамо', Москва 2:11.53 8,00
25m: 14.24 14.24 75m: 47.14 16.81 125m: 1:21.10 16.85 175m: 1:55.05 16.79
50m: 30.33 16.09 100m: 1:04.25 17.11 150m: 1:38.26 17.16 200m: 2:11.53 16.48

19. ВИШНЯКОВ Даниил 06 RUS СШОР 3 Калининский р, Санкт-Петербург2:11.64 7,00
25m: 14.33 14.33 75m: 46.90 16.54 125m: 1:21.13 17.07 175m: 1:55.75 17.05
50m: 30.36 16.03 100m: 1:04.06 17.16 150m: 1:38.70 17.57 200m: 2:11.64 15.89

20. КОНДРАТОВ Василий 06 RUS ШП С. Комаровой, Москва 2:12.13 6,00
25m: 13.80 13.80 75m: 46.80 17.11 125m: 1:21.38 17.21 175m: 1:56.15 17.09
50m: 29.69 15.89 100m: 1:04.17 17.37 150m: 1:39.06 17.68 200m: 2:12.13 15.98

21. НИЧИПОР Ефим 06 BLR СДЮШОР №4, Барановичи 2:12.54 5,00
25m: 13.67 13.67 75m: 45.07 15.93 125m: 1:19.25 17.09 175m: 1:55.24 17.97
50m: 29.14 15.47 100m: 1:02.16 17.09 150m: 1:37.27 18.02 200m: 2:12.54 17.30

22. МИЛКИН Александр 06 RUS СШ 'Ивантеевка', Ивантеевка 2:12.66 4,00
25m: 14.07 14.07 75m: 47.33 17.32 125m: 1:22.06 17.45 175m: 1:56.94 17.46
50m: 30.01 15.94 100m: 1:04.61 17.28 150m: 1:39.48 17.42 200m: 2:12.66 15.72

23. ЧЕРНИН Евгений 06 RUS Невская волна, Санкт-Петербург 2:12.82 3,00
25m: 14.21 14.21 75m: 47.06 16.85 125m: 1:21.48 17.24 175m: 1:56.35 17.03
50m: 30.21 16.00 100m: 1:04.24 17.18 150m: 1:39.32 17.84 200m: 2:12.82 16.47

24. КОЗЛОВ Максим 07 RUS СШ 'Центр', Сергиев Посад 2:13.16 2,00
25m: 14.55 14.55 75m: 47.46 16.99 125m: 1:21.89 17.08 175m: 1:56.91 17.51
50m: 30.47 15.92 100m: 1:04.81 17.35 150m: 1:39.40 17.51 200m: 2:13.16 16.25

25. САМУНИН Сергей 06 RUS СК ' Динамо', Москва 2:13.22 1,00
25m: 14.46 14.46 75m: 47.29 16.69 125m: 1:22.26 17.48 175m: 1:56.86 17.21
50m: 30.60 16.14 100m: 1:04.78 17.49 150m: 1:39.65 17.39 200m: 2:13.22 16.36

26. ПЕРМЯКОВ Андрей 06 RUS СК ' Динамо', Москва 2:14.01 -
25m: 14.24 14.24 75m: 47.99 16.69 125m: 1:22.69 17.30 175m: 1:57.25 17.06
50m: 31.30 17.06 100m: 1:05.39 17.40 150m: 1:40.19 17.50 200m: 2:14.01 16.76

27. БОЧЕРИКОВ Сергей 06 RUS ДЮСШ №10 г.Иваново, Иваново 2:14.64 -
25m: 14.16 14.16 75m: 47.18 17.12 125m: 1:21.78 17.42 175m: 1:57.70 17.97
50m: 30.06 15.90 100m: 1:04.36 17.18 150m: 1:39.73 17.95 200m: 2:14.64 16.94

28. ФЕСУНЕНКО Илья 07 UKR UA Swim Team, Украина 2:14.66 -
25m: 14.48 14.48 75m: 47.76 17.18 125m: 1:22.28 17.22 175m: 1:57.99 18.08
50m: 30.58 16.10 100m: 1:05.06 17.30 150m: 1:39.91 17.63 200m: 2:14.66 16.67

29. ОКУНЕВ Владислав 06 RUS Тюменская область, Тюмень 2:14.97 -
25m: 14.42 14.42 75m: 47.11 16.96 125m: 1:22.19 17.55 175m: 1:57.61 17.93
50m: 30.15 15.73 100m: 1:04.64 17.53 150m: 1:39.68 17.49 200m: 2:14.97 17.36

30. КАПРАЛОВ Павел 06 BLR ЦОР-Брест 2:15.07 -
25m: 14.69 14.69 75m: 48.38 17.01 125m: 1:23.26 17.45 175m: 1:58.60 17.45
50m: 31.37 16.68 100m: 1:05.81 17.43 150m: 1:41.15 17.89 200m: 2:15.07 16.47

31. КУПРЮХИН Савва 06 RUS СК ' Динамо', Москва 2:15.40 -
25m: 14.50 14.50 75m: 47.56 17.00 125m: 1:22.69 17.66 175m: 1:58.53 17.84
50m: 30.56 16.06 100m: 1:05.03 17.47 150m: 1:40.69 18.00 200m: 2:15.40 16.87

32. ГОРЯЧЕВ Вячеслав 06 RUS СК ' Динамо', Москва 2:15.80 -
25m: 14.86 14.86 75m: 48.41 16.98 125m: 1:23.28 17.58 175m: 1:58.52 17.54
50m: 31.43 16.57 100m: 1:05.70 17.29 150m: 1:40.98 17.70 200m: 2:15.80 17.28
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33. ДУБРОВСКИЙ Ярослав 06 RUS SWIMMING STARS CLUB , Санкт - Петербург2:16.25 -
25m: 14.91 14.91 75m: 48.34 17.02 125m: 1:23.68 17.93 175m: 1:59.88 17.78
50m: 31.32 16.41 100m: 1:05.75 17.41 150m: 1:42.10 18.42 200m: 2:16.25 16.37

34. ГРУЗНЫХ Игнат 06 RUS СШОР №70 'Молния', Москва 2:17.71 -
25m: 14.71 14.71 75m: 48.53 17.22 125m: 1:24.09 18.06 175m: 2:00.36 18.20
50m: 31.31 16.60 100m: 1:06.03 17.50 150m: 1:42.16 18.07 200m: 2:17.71 17.35

35. VAITUKAITIS Titas 06 LTU Impuls PA, Vilnius 2:18.26 -
25m: 14.85 14.85 75m: 49.61 18.00 125m: 1:25.23 17.90 175m: 2:01.11 17.67
50m: 31.61 16.76 100m: 1:07.33 17.72 150m: 1:43.44 18.21 200m: 2:18.26 17.15

36. ГУСЕВ Иван 06 RUS КСШОР №1, Тверь 2:18.82 -
25m: 14.60 14.60 75m: 48.96 17.65 125m: 1:26.07 18.72 175m: 2:02.79 18.16
50m: 31.31 16.71 100m: 1:07.35 18.39 150m: 1:44.63 18.56 200m: 2:18.82 16.03

37. ПИМЕНОВ Даниил 06 RUS Тепловские дельфины, Москва 2:19.48 -
25m: 15.55 15.55 75m: 49.69 16.98 125m: 1:24.43 17.39 175m: 2:01.44 18.67
50m: 32.71 17.16 100m: 1:07.04 17.35 150m: 1:42.77 18.34 200m: 2:19.48 18.04

38. КОМАРОВ Герман 06 RUS ГБО СШОР №23, Москва 2:19.78 -
25m: 15.04 15.04 75m: 49.50 17.62 125m: 1:25.75 18.33 175m: 2:03.04 18.53
50m: 31.88 16.84 100m: 1:07.42 17.92 150m: 1:44.51 18.76 200m: 2:19.78 16.74

39. KOCHAŃSKI Paweł 06 POL Mks Juvenia 2:20.26 -
25m: 14.94 14.94 75m: 49.32 17.65 125m: 1:25.47 18.03 175m: 2:02.88 18.78
50m: 31.67 16.73 100m: 1:07.44 18.12 150m: 1:44.10 18.63 200m: 2:20.26 17.38

40. ВЛАДИМИРОВ Даниил 06 RUS SWIMMING STARS CLUB , Санкт - Петербург2:20.39 -
25m: 14.64 14.64 75m: 49.14 17.69 125m: 1:26.78 19.05 175m: 2:03.34 18.96
50m: 31.45 16.81 100m: 1:07.73 18.59 150m: 1:44.38 17.60 200m: 2:20.39 17.05

41. УСТИНОВ Тимофей 06 RUS СШОР 'ЮМ - СКИФЫ', Москва 2:20.65 -
25m: 15.10 15.10 75m: 49.46 17.53 125m: 1:25.87 18.09 175m: 2:02.73 18.40
50m: 31.93 16.83 100m: 1:07.78 18.32 150m: 1:44.33 18.46 200m: 2:20.65 17.92

42. ЧУРАКОВ Евгений 06 BLR СДЮШОР Волна, Минск 2:20.68 -
25m: 14.84 14.84 75m: 49.40 17.55 125m: 1:26.14 18.60 175m: 2:03.14 18.56
50m: 31.85 17.01 100m: 1:07.54 18.14 150m: 1:44.58 18.44 200m: 2:20.68 17.54

43. ПАХОМОВ Олег 07 RUS СШОР 'ЮМ - СКИФЫ', Москва 2:21.26 -
25m: 15.22 15.22 75m: 50.14 17.87 125m: 1:28.00 18.80 175m: 2:04.92 18.21
50m: 32.27 17.05 100m: 1:09.20 19.06 150m: 1:46.71 18.71 200m: 2:21.26 16.34

44. СЫСОЕВ Александр 07 RUS СК ' Динамо', Москва 2:21.70 -
25m: 15.21 15.21 75m: 50.12 17.85 125m: 1:27.07 18.67 175m: 2:03.98 18.46
50m: 32.27 17.06 100m: 1:08.40 18.28 150m: 1:45.52 18.45 200m: 2:21.70 17.72

45. МАСЛОВ Иван 06 RUS ГБУ ЛО 'ОК СШОР', Липецк 2:22.06 -
25m: 15.66 15.66 75m: 50.08 17.55 125m: 1:26.64 18.55 175m: 2:04.38 18.93
50m: 32.53 16.87 100m: 1:08.09 18.01 150m: 1:45.45 18.81 200m: 2:22.06 17.68

46. ОКТЫСЮК Александр 07 BLR ЦОР-Брест 2:22.46 -
25m: 15.31 15.31 75m: 50.33 17.98 125m: 1:27.79 18.50 175m: 2:04.57 18.16
50m: 32.35 17.04 100m: 1:09.29 18.96 150m: 1:46.41 18.62 200m: 2:22.46 17.89

47. ПАРХУТИК Владислав 07 BLR ЦОР-Брест 2:22.52 -
25m: 15.10 15.10 75m: 49.63 17.61 125m: 1:26.76 18.75 175m: 2:04.32 18.27
50m: 32.02 16.92 100m: 1:08.01 18.38 150m: 1:46.05 19.29 200m: 2:22.52 18.20

48. ИЛЬИН Владимир 07 RUS FITRON, Ростов-на-Дону 2:23.36 -
25m: 16.21 16.21 75m: 53.40 18.79 125m: 1:29.83 17.56 175m: 2:06.42 18.31
50m: 34.61 18.40 100m: 1:12.27 18.87 150m: 1:48.11 18.28 200m: 2:23.36 16.94
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49. КЛИМОВЕЦ Егор 07 BLR ЦОР-Брест 2:23.83 -
25m: 14.28 14.28 75m: 48.28 17.54 125m: 1:25.80 18.89 175m: 2:04.67 19.55
50m: 30.74 16.46 100m: 1:06.91 18.63 150m: 1:45.12 19.32 200m: 2:23.83 19.16

50. МИТРОШЕНКОВ Алексей 07 RUS СК ' Динамо', Москва 2:23.92 -
25m: 15.77 15.77 75m: 52.01 18.45 125m: 1:28.94 18.51 175m: 2:05.95 18.37
50m: 33.56 17.79 100m: 1:10.43 18.42 150m: 1:47.58 18.64 200m: 2:23.92 17.97

51. БАКАЕВ Михаил 07 RUS НОСШОР 'Дельфин', Нижний Новгород2:24.04 -
25m: 16.11 16.11 75m: 51.63 18.02 125m: 1:28.84 18.57 175m: 2:06.54 18.62
50m: 33.61 17.50 100m: 1:10.27 18.64 150m: 1:47.92 19.08 200m: 2:24.04 17.50

52. УСТИНОВ Максим 07 RUS НОСШОР 'Дельфин', Нижний Новгород2:24.25 -
25m: 15.91 15.91 75m: 51.79 18.20 125m: 1:29.11 18.75 175m: 2:06.84 18.61
50m: 33.59 17.68 100m: 1:10.36 18.57 150m: 1:48.23 19.12 200m: 2:24.25 17.41

53. OKSIUTA Karol 07 POL Wodnik, Bielsk Podlaski 2:24.46 -
25m: 15.24 15.24 75m: 50.92 18.34 125m: 1:29.39 19.27 175m: 2:08.64 19.33
50m: 32.58 17.34 100m: 1:10.12 19.20 150m: 1:49.31 19.92 200m: 2:24.46 15.82

54. МАРКОВСКИЙ Станислав 06 BLR ГЦОР Минск 2:24.56 -
25m: 15.73 15.73 75m: 52.98 19.10 125m: 1:30.58 18.52 175m: 2:07.15 18.13
50m: 33.88 18.15 100m: 1:12.06 19.08 150m: 1:49.02 18.44 200m: 2:24.56 17.41

55. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 RUS НОСШОР 'Дельфин', Нижний Новгород2:24.63 -
25m: 15.61 15.61 75m: 51.26 17.97 125m: 1:29.12 18.85 175m: 2:07.02 18.28
50m: 33.29 17.68 100m: 1:10.27 19.01 150m: 1:48.74 19.62 200m: 2:24.63 17.61

56. МЕЛОВЦОВ Ярослав 07 RUS СШОР №3 КЛН СПб, Санкт-Петербург2:24.92 -
25m: 15.58 15.58 75m: 51.28 18.37 125m: 1:28.80 19.06 175m: 2:07.07 19.11
50m: 32.91 17.33 100m: 1:09.74 18.46 150m: 1:47.96 19.16 200m: 2:24.92 17.85

57. МЛЕЧКО Захар 07 BLR ДЮСШ1 Минского райна, минск 2:25.51 -
25m: 15.23 15.23 75m: 51.81 18.71 125m: 1:29.55 18.51 175m: 2:07.28 18.72
50m: 33.10 17.87 100m: 1:11.04 19.23 150m: 1:48.56 19.01 200m: 2:25.51 18.23

58. ТУРКУЛЕЦКИЙ Тимофей 06 BLR Цор г. Жлобин, г. Жлобин 2:25.76 -
25m: 15.01 15.01 75m: 49.90 18.29 125m: 1:28.14 19.02 175m: 2:07.45 19.56
50m: 31.61 16.60 100m: 1:09.12 19.22 150m: 1:47.89 19.75 200m: 2:25.76 18.31

59. ЛАПУЦКИЙ Павел 06 BLR ДЮСШ1 Минского райна, минск 2:26.17 -
25m: 15.52 15.52 75m: 51.22 18.25 125m: 1:28.93 18.96 175m: 2:07.80 19.68
50m: 32.97 17.45 100m: 1:09.97 18.75 150m: 1:48.12 19.19 200m: 2:26.17 18.37

60. ОСИПОВ Иван 07 RUS СК ' Динамо', Москва 2:26.93 -
25m: 15.73 15.73 75m: 52.03 18.68 125m: 1:30.09 19.31 175m: 2:08.83 19.61
50m: 33.35 17.62 100m: 1:10.78 18.75 150m: 1:49.22 19.13 200m: 2:26.93 18.10

61. ТИХОМИРОВ Матвей 07 RUS СШ 'Ивантеевка', Ивантеевка 2:27.67 -
25m: 15.96 15.96 75m: 51.74 18.15 125m: 1:29.67 19.05 175m: 2:08.23 18.98
50m: 33.59 17.63 100m: 1:10.62 18.88 150m: 1:49.25 19.58 200m: 2:27.67 19.44

62. РЯБЫХ Даниил 06 RUS СШ 12, Воронеж 2:27.76 -
25m: 15.20 15.20 75m: 50.97 18.40 125m: 1:29.52 19.42 175m: 2:09.29 19.90
50m: 32.57 17.37 100m: 1:10.10 19.13 150m: 1:49.39 19.87 200m: 2:27.76 18.47

63. ТОКАЖ Доминик 07 RUS ШП С. Комаровой, Москва 2:27.84 -
25m: 15.56 15.56 75m: 51.72 18.29 125m: 1:30.20 19.64 175m: 2:09.55 19.64
50m: 33.43 17.87 100m: 1:10.56 18.84 150m: 1:49.91 19.71 200m: 2:27.84 18.29

64. ВОЕВОДИН Александр 06 BLR ЦОР-Брест 2:27.93 -
25m: 16.02 16.02 75m: 52.65 18.74 125m: 1:31.31 19.52 175m: 2:09.54 19.15
50m: 33.91 17.89 100m: 1:11.79 19.14 150m: 1:50.39 19.08 200m: 2:27.93 18.39
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65. ТАТАРЧУК Михаил 07 BLR ЦОР-Брест 2:29.92 -
25m: 16.11 16.11 75m: 53.16 19.18 125m: 1:32.56 19.74 175m: 2:11.59 19.14
50m: 33.98 17.87 100m: 1:12.82 19.66 150m: 1:52.45 19.89 200m: 2:29.92 18.33

66. ŽUKAS Nikita 06 LTU Impuls PA, Vilnius 2:29.97 -
25m: 15.90 15.90 75m: 53.02 18.80 125m: 1:31.87 19.72 175m: 2:11.17 19.66
50m: 34.22 18.32 100m: 1:12.15 19.13 150m: 1:51.51 19.64 200m: 2:29.97 18.80

67. БЛИНКОВ Никита 07 RUS СШ 'Ивантеевка', Ивантеевка 2:29.98 -
25m: 16.19 16.19 75m: 53.78 19.31 125m: 1:32.87 19.37 175m: 2:12.06 19.30
50m: 34.47 18.28 100m: 1:13.50 19.72 150m: 1:52.76 19.89 200m: 2:29.98 17.92

68. ТОЛКАНИЦА Даниил 07 BLR ЦОР-Брест 2:30.04 -
25m: 15.79 15.79 75m: 52.50 18.83 125m: 1:31.70 19.56 175m: 2:11.43 19.84
50m: 33.67 17.88 100m: 1:12.14 19.64 150m: 1:51.59 19.89 200m: 2:30.04 18.61

69. КОНОВАЛОВ Аким 07 BLR СДЮШОР №4, Барановичи 2:30.81 -
25m: 16.14 16.14 75m: 53.29 19.18 125m: 1:33.20 20.33 175m: 2:12.55 19.32
50m: 34.11 17.97 100m: 1:12.87 19.58 150m: 1:53.23 20.03 200m: 2:30.81 18.26

70. БОНДАРЬ Сергей 07 RUS СШ 12, Воронеж 2:31.20 -
25m: 15.86 15.86 75m: 53.06 19.16 125m: 1:32.14 19.39 175m: 2:11.83 19.78
50m: 33.90 18.04 100m: 1:12.75 19.69 150m: 1:52.05 19.91 200m: 2:31.20 19.37

71. САВЧЕНКО Добрыня 07 RUS МБУСШ СШ «Сатурн», Раменское 2:31.31 -
25m: 16.36 16.36 75m: 53.83 19.15 125m: 1:33.87 20.06 175m: 2:13.38 19.20
50m: 34.68 18.32 100m: 1:13.81 19.98 150m: 1:54.18 20.31 200m: 2:31.31 17.93

72. ЗНОЙКИН Марат 07 RUS ГБУ ЛО 'ОК СШОР', Липецк 2:31.60 -
25m: 15.34 15.34 75m: 51.82 19.49 125m: 1:33.83 21.35 175m: 2:13.42 18.64
50m: 32.33 16.99 100m: 1:12.48 20.66 150m: 1:54.78 20.95 200m: 2:31.60 18.18

73. ПЕТРОВ Карим 07 RUS Mad Wave Swimming Club, Санкт-Петербург2:31.97 -
25m: 16.37 16.37 75m: 53.66 19.30 125m: 1:33.40 19.87 175m: 2:13.30 19.56
50m: 34.36 17.99 100m: 1:13.53 19.87 150m: 1:53.74 20.34 200m: 2:31.97 18.67

74. ГРИЦКЕВИЧ Илья 06 BLR ЦОР-Брест 2:32.41 -
25m: 15.32 15.32 75m: 52.67 19.48 125m: 1:32.60 20.23 175m: 2:13.45 20.59
50m: 33.19 17.87 100m: 1:12.37 19.70 150m: 1:52.86 20.26 200m: 2:32.41 18.96

75. ШЕПЕЛЕВИЧ Андрей 06 BLR ЦОР-Брест 2:32.49 -
25m: 16.47 16.47 75m: 55.31 19.99 125m: 1:35.46 19.91 175m: 2:14.27 18.77
50m: 35.32 18.85 100m: 1:15.55 20.24 150m: 1:55.50 20.04 200m: 2:32.49 18.22

76. MEIDUS Simonas 06 LTU Impuls PA, Vilnius 2:32.75 -
25m: 17.14 17.14 75m: 55.33 19.26 125m: 1:35.40 20.47 175m: 2:14.78 19.16
50m: 36.07 18.93 100m: 1:14.93 19.60 150m: 1:55.62 20.22 200m: 2:32.75 17.97

77. СУРСКИЙ Иван 06 RUS МБУСШ СШ «Сатурн», Раменское 2:32.94 -
25m: 16.73 16.73 75m: 55.15 19.56 125m: 1:34.79 19.81 175m: 2:14.26 19.71
50m: 35.59 18.86 100m: 1:14.98 19.83 150m: 1:54.55 19.76 200m: 2:32.94 18.68

78. ГРЕБЕННИКОВ Иван 07 RUS ГБУ ЛО 'ОК СШОР', Липецк 2:33.48 -
25m: 16.28 16.28 75m: 54.57 19.79 125m: 1:35.00 20.49 175m: 2:15.18 19.67
50m: 34.78 18.50 100m: 1:14.51 19.94 150m: 1:55.51 20.51 200m: 2:33.48 18.30

79. ЗАХАРОВ Андрей 07 RUS СК ТАУРАС-ФИТНЕС, Санкт-Петербург2:34.45 -
25m: 16.62 16.62 75m: 54.55 19.09 125m: 1:34.90 20.33 175m: 2:15.36 20.43
50m: 35.46 18.84 100m: 1:14.57 20.02 150m: 1:54.93 20.03 200m: 2:34.45 19.09

80. OBSZYŃSKI Bartłomiej 07 POL RWKS SPARTA Biłgoraj 2:37.45 -
25m: 15.48 15.48 75m: 52.89 19.80 125m: 1:36.14 22.19 175m: 2:18.19 20.75
50m: 33.09 17.61 100m: 1:13.95 21.06 150m: 1:57.44 21.30 200m: 2:37.45 19.26



Дворец водных видов спорта (25м) https://swim4you.ru/ Система электронной регистрации времени
г. Брест, ул. Московская, 147 OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 10.11.2019 17:32 - Страница 6

Дистанция 18, Мальчики, 200m Вольный стиль , 12 - 13 лет

Место Год рождения Время

81. САФОНОВ Антон 07 BLR ЦОР-Брест 2:37.97 -
25m: 16.82 16.82 75m: 55.28 19.59 125m: 1:36.25 20.61 175m: 2:18.01 20.88
50m: 35.69 18.87 100m: 1:15.64 20.36 150m: 1:57.13 20.88 200m: 2:37.97 19.96

82. ВЯТКИН Никита 07 BLR ДЮСШ1 Минского райна, минск 2:38.16 -
25m: 15.87 15.87 75m: 53.86 19.55 125m: 1:35.32 21.43 175m: 2:18.28 21.65
50m: 34.31 18.44 100m: 1:13.89 20.03 150m: 1:56.63 21.31 200m: 2:38.16 19.88

83. ВОЙТОВ Игорь 07 RUS Счастливый Дельфин, Москва 2:38.49 -
25m: 16.84 16.84 75m: 55.38 20.05 125m: 1:36.41 20.32 175m: 2:18.75 20.28
50m: 35.33 18.49 100m: 1:16.09 20.71 150m: 1:58.47 22.06 200m: 2:38.49 19.74

84. МОСЕЙЧУК Владислав 07 BLR ЦОР-Брест 2:38.53 -
25m: 17.19 17.19 75m: 56.60 20.46 125m: 1:38.64 20.97 175m: 2:20.02 20.53
50m: 36.14 18.95 100m: 1:17.67 21.07 150m: 1:59.49 20.85 200m: 2:38.53 18.51

85. ЛИПАНОВ Михаил 07 RUS Mad Wave Swimming Club, Санкт-Петербург2:40.85 -
25m: 16.95 16.95 75m: 56.54 20.34 125m: 1:38.54 21.18 175m: 2:20.68 20.48
50m: 36.20 19.25 100m: 1:17.36 20.82 150m: 2:00.20 21.66 200m: 2:40.85 20.17

86. ШИЛИН Всеволод 07 RUS КСШОР №1, Тверь 2:45.16 -
25m: 17.20 17.20 75m: 58.12 21.03 125m: 1:40.89 21.44 175m: 2:24.68 21.77
50m: 37.09 19.89 100m: 1:19.45 21.33 150m: 2:02.91 22.02 200m: 2:45.16 20.48

87. ВЕНЕРАЛОВ Матвей 07 RUS НОСШОР 'Дельфин', Нижний Новгород2:47.23 -
25m: 17.30 17.30 75m: 58.58 21.59 125m: 1:43.13 22.28 175m: 2:27.84 22.01
50m: 36.99 19.69 100m: 1:20.85 22.27 150m: 2:05.83 22.70 200m: 2:47.23 19.39

88. ТАКАНОВ Николай 06 RUS СШ №7, Москва 2:54.31 -
25m: 19.06 19.06 75m: 1:03.19 22.38 125m: 1:49.60 23.48 175m: 2:33.61 22.06
50m: 40.81 21.75 100m: 1:26.12 22.93 150m: 2:11.55 21.95 200m: 2:54.31 20.70

89. НАЙДЕНОВ Ринат 07 BLR ЦОР-Брест 2:55.84 -
25m: 17.88 17.88 75m: 1:01.53 22.80 125m: 1:48.81 23.59 175m: 2:35.34 23.12
50m: 38.73 20.85 100m: 1:25.22 23.69 150m: 2:12.22 23.41 200m: 2:55.84 20.50

90. АВГУСТИНОВИЧ Алексей 07 BLR ЦОР-Брест 2:55.91 -
25m: 16.80 16.80 75m: 59.69 22.32 125m: 1:46.37 23.47 175m: 2:33.41 23.37
50m: 37.37 20.57 100m: 1:22.90 23.21 150m: 2:10.04 23.67 200m: 2:55.91 22.50


